
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 4/01/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia  15  stycznia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 

2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. w sprawie określenia zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w 

związku z pismem Wojewody Podkarpackiego znak: S-III.3111.17.2.2024 z dnia 

15.01.2024r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



       Burmistrz Miasta Sanoka  

          Tomasz Matuszewski  

 

 

          



 

Tabela nr 1 do zarządzenia nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 5 322 934,00 53 536,00 5 376 470,00   

  85295   Pozostała działalność 110 624,00 53 536,00 164 160,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 53 536,00 53 536,00 

  

                    

Razem: 277 742 722,64 53 536,00 277 796 258,64   

 

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024r. -WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 795 199,20 0,00 5 795 199,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 757 400,00 0,00 2 757 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 300,00 -9 000,00 171 300,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 000,00 9 000,00 

852     Pomoc społeczna 16 100 884,00 53 536,00 16 154 420,00 

  85295   Pozostała działalność 852 624,00 53 536,00 906 160,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 52 040,00 52 040,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 1 200,00 1 200,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 296,00 296,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 251 991,00 0,00 23 251 991,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 488 990,00 50 000,00 1 538 990,00 



    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 2 606 320,00 -50 000,00 2 556 320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 585 000,00 -50 000,00 2 535 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 171 412,00 0,00 8 171 412,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 186 000,00 -60 000,00 126 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 -60 000,00 43 500,00 

  92195   Pozostała działalność 2 071 412,00 60 000,00 2 131 412,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 60 000,00 2 060 000,00 

                  

Razem: 297 847 194,00 53 536,00 297 900 730,00 

 

 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024r.  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z 

późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość     

852     Pomoc społeczna 53 536,00 

    

  85295   Pozostała działalność 53 536,00     

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 536,00 
    

                  

Razem: 53 536,00     

                  



WYDATKI                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość     

852     Pomoc społeczna 53 536,00     

  85295   Pozostała działalność 53 536,00     

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

52 040,00 
    

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 200,00 
    

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

296,00 
    

                  

Razem: 53 536,00     

              

 

 

 


